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Fra: Forbrugsnotifikation <info@wisehome.dk>
Sendt: 14. januar 2026 12:44
Til:
Emne: Forbrugsnotifikation fra din udlejer 🔔
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Følg dit forbrug på Wise Home-portalen 

  

Vidste du, at du løbende kan følge dit vand-, el- og varmeforbrug? 

På Wise Home-portalen kan du se dit forbrug helt ned på dagsbasis, sammenligne 

med tidligere perioder og følge udviklingen over tid. Du kan også se tidligere 

regnskaber og få et samlet overblik over dit forbrug. 

  

 

Følg dit forbrug her  
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Hvorfor er det en god idé at følge sit forbrug? 
  

Når du har indsigt i dit forbrug, bliver det lettere at opdage ændringer og unødigt højt 

forbrug i hverdagen. Øget opmærksomhed på forbruget kan hjælpe dig med at træffe 

mere bevidste valg, som både kan reducere dit forbrug, sænke dine udgifter og bidrage til 

et lavere energiforbrug i bygningen. 

   
 

Hvorfor får du denne mail? 
  

Dette er en forbrugsnotifikation, som vi sender på vegne af din udlejer. Løbende 

forbrugsnotifikationer er en del af kravene i EU’s energieffektivitetsdirektiv (EED), der 

understøtter EU’s mål om mere energieffektive og grønne bygninger. 

 

Fremadrettet vil du modtage en mail én gang om måneden i fyringssæsonen (oktober 

til april), som minder dig om, at du kan følge dit vand-, el- og varmeforbrug. 
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Afmelding af forbrugsnotifikationer 
  

Hvis du ikke ønsker at modtage forbrugsnotifikationer, kan du nemt afmelde dig 

herunder. Du vil herefter ikke modtage flere forbrugsnotifikationer i resten af denne 

fyringssæson. Når en ny fyringssæson starter til oktober, vil du automatisk modtage 

forbrugsnotifikationer igen. 
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Our mailing address is: 
Wise Home Rugaardsvej 5 Ry 8680 Denmark  

 

Want to change how you receive these emails? 
You can update your preferences or unsubscribe 

     

      

 

Jeg vil ikke modtage forbrugsnotifikationer  




